
ZARZĄDZENIE NR 21/2020 

WÓJTA GMINY BARANÓW  
z dnia  11 maja 2020 roku 

 

 
w sprawie: zakazu korzystania z wynajmu sal Domów Ludowych z terenu Gminy 

Baranów. 
 

   Na podstawie art. 30 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2020 r. poz. 713), art. 19 ust.1 i ust. 2 pkt.1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r.                  

o zarządzaniu kryzysowym ( Dz. U. z dnia 2019 r. poz. 1398 ze zm.)  zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1 
 

1. W celu ochrony życia i zdrowia obywateli w związku z koniecznością zapobiegania 

rozprzestrzeniania się wirusa SARS-Cov-2 wprowadza się zakaz korzystania z 

wynajmu sal Domów Ludowych z terenu Gminy Baranów. 

2. Zakaz, o którym mowa w ust. 1 obowiązuje od dnia 11.05.2020 r. do dnia 30.06.2020 r.  

 

 
§ 2 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Urzędzie Gminy Baranów oraz na stronie internetowej 
Informacji Publicznej Gminy Baranów. 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

                                                                                                             


